Projektbericht

Stand: 30.06.2023

Wohnen

PANDION

Partner fur Lebensraume

Jul. 21

Dusseldorf
Dusseldorf
Dusseldorf
Dusseldorf
Dusseldorf
Koéln
Koéln
Bonn
Bonn

Raum
Stuttgart

Raum
Stuttgart
Raum
Stuttgart
Stuttgart
Stuttgart
Minchen
Minchen
Minchen
Minchen
Berlin
Berlin
Berlin
Berlin

Berlin

Berlin

Albertussee (1. / 2. BA),
Dusseldorf
Albertussee (3. BA),
Dusseldorf
Albertussee (4. BA),

Dusseldorf
Volklinger Str. Wohnen,
Dusseldorf
Belsenpark Il
Alsdorfer Str. 5-9, Kéln
Widdersdorfer StralRe, Kéln
Kronprinzenpark, Bonn

Gallwitzkaserne, Bonn

Korntal

GartenstraBe, Asperg

GartenstraBe, Asperg
WolframstraRe, Stuttgart
ALH Portfolio Stuttgart -
Rosenberg Duo
Riem, Miinchen
Alexisweg, Miinchen
Alexisweg, Miinchen
Germersheimer Str.,
Miinchen
Bohmisches Viertel, Berlin
Boéhmisches Viertel, Berlin
Bohmisches Viertel, Berlin
Hallesches Ufer, Berlin

Fischerhittenstralle, Berlin

BahnhofsstraRe, Berlin

138

149

161

96

590

165

996

108

89

39

98

178

39

92

207

142

135

160

113

83

93

86

131

132

9.891 m?

11.206 m?

11.902 m?

7.698 m?

50.784 m?

12.905 m?

109.054 m?

8.120 m?

6.795 m?

6.199 m?

8.004 m?

12.000 m?

2.700 m?

5.824 m?

14.936 m?

11.327 m?

9.804 m?

12.138 m?

8.349 m?

6.376 m?

7.085 m?

6.254 m?

14.781 m?

11.488 m?

55%

61%

78%

95%

3%

100%

65%

Jun.
Mrz.
Feb.
Apr.
Jun.
Feb.
Feb.

Mai.

Mrz.

Mrz.
Jun.
Mrz.
Sep.
Aug.
Mrz.
Dez.
Nov.
Sep.
Okt.
Okt.
Dez.

Feb.

24

25

21

24

23

25

24

21

24

25

24

24

24

20

22

23

20

21

23

23

23

24

Okt. 22
Apr. 25
Jan. 26
Jul. 22
Mrz. 25
Apr. 24
Sep. 25
Dez. 24

Mai. 22

Sep. 24

Jan. 26
Dez. 24
Jun. 24
Mrz. 25
Jul. 21
Jul. 22
Jun. 24
Jun. 21
Mrz. 22
Jan. 24
Apr. 24
Jun. 24

Jul. 24

32%

44%

51%

95%

44%

89%

65%

Jun. 25
Apr. 27
Jan. 28

Aug. 24

Apr. 26
Sep. 27
Feb. 27

Mai. 24

Sep. 26

Dez. 27
Dez. 26
Jun. 26
Mrz. 28
Sep. 23
Mai. 25
Mai. 26
Jul. 23
Mrz. 24
Mrz. 26
Apr. 26
Jun. 26

Jul. 26




	2-Monats-Bericht_nicht markiert

