Projektbericht Stand: 30.06.2023

Wohnen



Standort	Lage	Anzahl der Einheiten	Wohn-/	Verkaufs-	geplanter/erfolgter Verkaufsstart	geplanter/erfolgter	Bautenstand	geplante/erfolgte
			Nutzfläche	stand [%]	Verkaufsstart	Baubeginn		Fertigstellung
Düsseldorf	Albertussee (1. / 2. BA), Düsseldorf	138	9.891 m²	55%	Jul. 21	Okt. 22	32%	Jun. 25
Düsseldorf	Albertussee (3. BA), Düsseldorf	149	11.206 m²		Jun. 24	Apr. 25		Apr. 27
Düsseldorf	Albertussee (4. BA), Düsseldorf	161	11.902 m²		Mrz. 25	Jan. 26		Jan. 28
Düsseldorf	Völklinger Str. Wohnen, Düsseldorf	96	7.698 m²	61%	Feb. 21	Jul. 22	44%	Aug. 24
Düsseldorf	Belsenpark II	590	50.784 m²		Apr. 24	Mrz. 25		Mrz. 28
Köln	Alsdorfer Str. 5-9, Köln	165	12.905 m²		Jun. 23	Apr. 24		Apr. 26
Köln	Widdersdorfer Straße, Köln	996	109.054 m²		Feb. 25	Sep. 25		Sep. 27
Bonn	Kronprinzenpark, Bonn	108	8.120 m²		Feb. 24	Dez. 24		Feb. 27
Bonn	Gallwitzkaserne, Bonn	89	6.795 m²	78%	Mai. 21	Mai. 22	51%	Mai. 24
Raum Stuttgart	Korntal	39	6.199 m²					
Raum Stuttgart	Gartenstraße, Asperg	98	8.004 m²		Mrz. 24	Sep. 24		Sep. 26
Raum	Gartenstraße, Asperg	178	12.000 m²		Mrz. 25	Jan. 26		Dez. 27
Stuttgart Stuttgart	Wolframstraße, Stuttgart	39	2.700 m²		Jun. 24	Dez. 24		Dez. 26
Stuttgart	ALH Portfolio Stuttgart -	92	5.824 m²		Mrz. 24	Jun. 24		Jun. 26
München	Rosenberg Duo Riem, München	207	14.936 m²		Sep. 24	Mrz. 25		Mrz. 28
München	Alexisweg, München	142	11.327 m²	95%	Aug. 20	Jul. 21	95%	Sep. 23
München	Alexisweg, München	135	9.804 m²	3%	Mrz. 22	Jul. 22	44%	Mai. 25
München	Germersheimer Str., München	160	12.138 m²		Dez. 23	Jun. 24		Mai. 26
Berlin	Böhmisches Viertel, Berlin	113	8.349 m²	100%	Nov. 20	Jun. 21	89%	Jul. 23
Berlin	Böhmisches Viertel, Berlin	83	6.376 m²	65%	Sep. 21	Mrz. 22	65%	Mrz. 24
Berlin	Böhmisches Viertel, Berlin	93	7.085 m²		Okt. 23	Jan. 24		Mrz. 26
Berlin	Hallesches Ufer, Berlin	86	6.254 m²		Okt. 23	Apr. 24		Apr. 26
Berlin	Fischerhüttenstraße, Berlin	131	14.781 m²		Dez. 23	Jun. 24		Jun. 26
Berlin	Bahnhofsstraße, Berlin	132	11.488 m²		Feb. 24	Jul. 24		Jul. 26